
ISTITUTO COMPRENSIVO 
Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana

SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. e fax 0564 565022 e-mail: gric81900a@istruzione.it                                                

OGGETTO: Acquisto materiali sanificazione – Affidamento Diretto

Eserci
zio

Protocollo Data CIG ordine Importo iva compresa

2020  A/6/e 26/06/2020  ZEF2D76A2D 3809/A-6-e €  3.365,224

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

AI SENSI  del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal
D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo);
TENUTO CONTO  del DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107;
CONSIDERATA la necessità di prevedere la sanificazione degli ambienti scolastici prima della ripresa delle
attività didattiche a.s. 2020/21;
VISTO il finanziamento assegnato con nota prot. n. 8308 del 1 aprile 2020 e il DDG n. 687 del 30 aprile 2020,
con cui è stata erogata la risorsa medesima, pari ad euro 3.417,12  
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto;

DETERMINA

di acquistare i beni come da ordine allegato dalla ditta:

F.lli Pasqui s.r.l. - Deytron  Siena

La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio  indicato in oggetto e risponde
ai principi di continuità, efficienza e tempestività. 
Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti. 
Ai  sensi  dell’art.  31 del  D.  Lgs  50/2016 e  dell’art.  5  della  legge 241/1990,  viene nominato  Responsabile  del
Procedimento il Sig. Paolo Brizzi.

Rev.01/03/2017

Al Direttore SGA
Al Consiglio di Istituto
Sede

La Dirigente Scolastica
(Renata Mentasti)

___________________________
    

IC Roccastrada - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003809 - 26/06/2020 - A6e - Preventivi, ordinat - U

Firmato digitalmente da Mentasti Renata

mailto:gric81900a@istruzione.it

	SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
	OGGETTO: Acquisto materiali sanificazione – Affidamento Diretto

	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DETERMINA


		2020-06-26T14:42:45+0200
	Mentasti Renata




